Aus dem Englischen übersetztes Dokument | 1994952 · 005
Zuluft Kombigerät
SUE
Montage- und Betriebsanleitung DE
1994952 | 005
© Copyright Systemair AB
Alle Rechte vorbehalten
E&OE

Tabelle 2 Abmessungen SUE
1994952 | 005
Typenschild und Typenschlüssel | 5
Einstellmöglichkeiten
Temperatur
TCA
Werksein-
stellung: 20°
C
Der Wert kann
angepasst werden,
siehe Anleitung des
Reglers TCA (demSUE
beigelegt).
Volumenstrom
S-5EC
5-Stufen
Schalter
Der Volumenstrom kann
mit dem 5-Stufen
Schalter eingestellt
werden.
6 Typenschild und Typenschlüssel
A
Serial.no: 94729/1006724118-001/20220210
Zuluftgerät SUE 250EC 9kW
400 V~ 50/60 Hz
IP44 ⁻2670 min ¹ 55kg
0     9160 W
Made in GERMANY
INS.CL.B
14,3 A
1 Typbezeichnung 5 Isolationsklasse
2 Spannung/Stromstärke/Frequenz 6 Artikelnummer/Produktionsnummer/
Fertigungsdatum
3 Eingangsspannung 7 Zertifizierungen
4 Schutzart/Drehzahl/Gewicht
Tabelle 3 Typenschlüssel
SUE 250 EC 9kW
Heizleistung
9 kW
Motor
Elektronisch kommutiert/1-phasig oder 3-phasig
Kanaldurchmesser
Zuluft Kombigerät
1994952 | 005
6 | Zubehör
7 Zubehör
Hinweis!
Für weitere Informationen zum Zubehör sehen Sie in unserem Online-Katalog nach oder wenden Sie sich an
Systemair.
FK
FK
IGC
IGK
FK
FK
FK
FK
FK
FFR/FGR
FFR
IGC
IGC
SUE
SUE
SUE
SUE
VK
RSKLDC
SUE Zuluft Kombigerät VK Wand-Verschlussklappe FK Verbindungsman-
schetten
IGC Ansauggitter rund FFR Filterkassette RSK Rückschlagklappe
IGK Ansauggitter FGR Filterkassette SG Schutzgitter
LDC Schalldämpfer
1994952 | 005
Installation | 7
8 Installation
Sicherheitshinweise
♦ Berücksichtigen Sie 2 Wichtige Sicherheitshinweise, Seite 1